
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2020-05-04 Nr. 4 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2020-05-04.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros strategiją administruojančio personalo.  
 

Sūduvos VVG vadybos nariai yra informuojami, kad 2020 m. gegužės 9 d. baigiasi terminuotos 

darbo sutartys sudarytos su finansininke Virginija Petrukaitiene ir viešųjų ryšių specialistu Jonu 

Kneizevičiumi.  

Siekiant užtikrinti tinkamą tolimesnį VPS įgyvendinimo administravimą siūloma su Virginija 

Petrukaitiene nuo 2020 m. gegužės 8 d. (darbas pradedamas 2020 m. gegužės 11 d.) sudaryti 

projektinio darbo sutartį, kuri galiotų iki VPS įgyvendinimo pabaigos  - 2023 m. rugsėjo 1 d., kitų 

sąlygų nekeičiant t.y. nustatyti 300,00 Eur mėnesinį atlyginimą dirbant 0,25 etato finansininkės 

pareigose.   

Įvertinus VVG darbų apimtis siūloma su Jonu Kneizevičiumi nuo 2020 m. gegužės 8 d. (darbas 

pradedamas 2020 m. gegužės 11 d.) sudaryti projektinio darbo sutartį, kuri galiotų iki 2021 m. rugsėjo 

1 d. kitų sąlygų nekeičiant t.y. nustatyti 280,00 Eur mėnesinį atlyginimą dirbant 0,25 etato viešųjų 

ryšių specialisto pareigose.   

 

NUTARTA:  

1. 2020 m. gegužės 8 d. sudaryti su Virginija Petrukaitiene projektinio darbo sutartį, numatant 

galiojimo terminą iki 2023 m. rugsėjo 1 d., dirbant finansininkės pareigose 0,25 etato, nustatant 300,00 

Eur. mėnesinį atlyginimą.  

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

2.  2020 m. gegužės 8 d. sudaryti su Jonu Kneizevičiumi projektinio darbo sutartį, numatant galiojimo 

terminą iki 2021 m. rugsėjo 1 d., dirbant viešųjų ryšių specialisto pareigose 0,25 etato, nustatant 280,00 

Eur. mėnesinį atlyginimą,  

Balsavimas: Už – 12, Prieš – 0, Susilaikę - 0, Nusišalino – 0. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 


